Scheda Prodotto
STAFFE UNIVERSALI PER FINITURA LATERALE
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
TER09-1146/H20 Clip Universale piattello per finitura laterale da... thick. 20 mm 100 0 0
TER09-1146/H30 Clip universale piattello per finitura verticale -... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/H40 Clip universale piattello per finitura verticale -... tick. 40mm 100 0 0
TER09-1146/B20 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 20mm 100 0 0
TER09-1146/B30 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/B40 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 40mm 100 0 0
Descrizione
Set di clip che consente la finitura dello spazio perimetrale dei pavimenti galleggianti in assenza di una parete laterale
Materiale
Acciaio Inox
Utilizzo
Utilizzato per la finitura perimetrale in assenza di parete laterale nell'installazione di pavimenti sopraelevati realizzati con supporti
Arkimede, Hercules, 3D-Scopico e Level Up.Le staffe possono essere utilizzate a partire da Arkimede 35 / Hercules 37 ( Supporto 3D e
Level Up non hanno limitazioni).
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024